
 

 SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PODSTRANA 

  Godina XXV                       Podstrana 04. lipnja 2018.                                             Broj 13/2018                         

 

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 
 

 N A Č E L N I K 

Na temelju članka 47. stavak 6. Zakona o prijevozu u cestovnom prometu („Narodne novine“ br. 41/18) i 
članka 46. Statuta Općine Podstrana (“Službeni glasnik Općine Podstrana”, broj 2/18), Načelnik Općine 
Podstrana dana 4. lipnja  2018. godine, donosi 

PRAVILNIK 
O OBLIKU, SADRŽAJU I VISINI NAKNADE ZA IZDAVANJE DOZVOLE 

ZA OBAVLJANJE AUTOTAKSI PRIJEVOZA NA PODRUČJU OPĆINE PODSTRANA 

 

Članak 1. 

 

Ovim se Pravilnikom propisuje oblik i sadržaj obrasca dozvole za autotaksi prijevoz te visina naknade za 
izdavanje dozvole za autotaksi prijevoz koji se obavlja na području Općine Podstrana.  
 

Članak 2. 

 

Obrazac dozvole je bijele boje, pravokutnog oblika i tiska se u formatu A4.  
               

Članak 3. 

 

Obrazac dozvole sadrži: grb Republike Hrvatske, naziv: Republika Hrvatska; Splitsko-dalmatinska 
županija; Općina Podstrana; Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalne poslove i zaštitu okoliša, 
klasu i ur.broj, ime i prezime, odnosno naziv i sjedište pravne ili fizičke osobe, mjesto i datum izdavanja 
dozvole, rok važenja, pečat i potpis pročelnika odjela. 
            

Članak 4. 

 

Visina naknade za izdavanje dozvole iznosi 500,00 (petsto) kuna. 
Naknadu iz stavka 1. ovog članka autotaksi prijevoznik dužan je uplatiti u korist proračuna Općine 
Podstrana prije izdavanja dozvole.  
             

Članak 5. 

 

Dozvola je tiskana uz ovaj Pravilnik i čini njegov sastavni dio. 
 

Članak 6. 

 

Tijelo nadležno za izdavanje dozvola vodi Upisnik izdanih dozvola u elektroničkom obliku. 
Upisnik izdanih dozvola sadrži: redni broj, ime i prezime, odnosno naziv i sjedište pravne ili fizičke osobe 
kojoj se izdaje dozvola, broj dozvole, datum izdavanja dozvole i rok važenja dozvole. 



04. lipnja 2018.                Broj 13/2018 

 

2                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

 
Članak 7. 

 

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o obliku i sadržaju dozvole za obavljanje 
autotaksi prijevoza, vođenju upisnika o izdanim dozvolama te visini naknade za izdavanje dozvole 
(„Službeni glasnik Općine Podstrana broj 24/13 i 24/16). 
       

Članak 8. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Podstrana“. 
 
   
Klasa: 340-05/18-02/01         Načelnik: 
Urbroj: 2181/02-02-1-18-1                 Mladen Bartulović, dipl.krim. 
Podstrana, 4. lipnja 2018. godine        
                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



04. lipnja 2018     Broj 13/2018 
 

                                           SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA                                                            3 
 

 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J 
 
 

               N A Č E L N I K 

                   1. Pravilnik o obliku, sadržaju i visini naknade za izdavanje dozvole za obavljanje 
                       autotaksi prijevoza na području općine Podstrana 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Izdavač:Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 

Glavni i odgovorni urednik: Vitomir Vranković 
Telefoni: 021/330-477,021/330-489  - Izlazi po potrebi- Žiro račun: HR 24 2330 0031 8341 0000 6 


